leidžiama atsiskaityti tik  už  prekes,  nurodytas  Sutarties 1.1 papunktyje. Šiomis kortelėmis neturi
būti  galimybės  atsiskaityti  už  kitas  Pardavėjo  degalinėse  parduodamas  prekes  ar  teikiamas
paslaugas.

II. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1. Pradinės  Sutarties vertė yra 660000,00 Eur (šeši  šimtai  šešiasdešimt tūkstančių)  be

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 138600,00 Eur (vienas šimtas trisdešimt
aštuoni tūkstančiai šeši šimtai), maksimali Sutarties vertė su PVM 798600,00 Eur (septyni šimtai
devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai). 

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio ir kintamo įkainio kainodaros derinys.
2.3.  Įkainio bazė -  Lietuvoje naftos produktus gaminančios  įmonės AB ,,Orlen Lietuva“

protokolo  (AB  ,,Orlen  Lietuva"  naftos  produktų  kainų  protokolai:
http://www.orlenlietuva.lt/lt/wholesale/puslapiai/kainu-protokolai.aspx)  bazinė  1  litro  kaina  Eur